
UCHWAŁA NR V/  31  /2024 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa prawa 
własności nieruchomości niezabudowanej, położonej w Cielmicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 589 ze zm.), Rada Miejska Borku Wlkp. 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział 
Terenowy w Poznaniu działki o numerze ewid. 219/4 o pow. 0,1141 ha, obręb Siedmiorogów Drugi, dla której 
Sąd Rejonowy w Gostyniu IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą PO1Y/00022720/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46AEA0E4-6A32-4C86-A741-0A0525572447. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Warunki nieodpłatnego przekazania zgodnie z art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. 

o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa dopuszczają przekazanie nieruchomości 

wykorzystywanej jako droga. Przedmiotowa nieruchomość spełnia wymagane przepisami warunki. Działka 

o numerze ewid. 219/4 obręb Siedmiorogów Drugi stanowi drogę wjazdową prowadzącą do budynku numer 

9 w Cielmicach. W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne, w celu złożenia 

wniosku do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa o nieodpłatne przekazanie nieruchomości na rzecz 

Gminy Borek Wlkp. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46AEA0E4-6A32-4C86-A741-0A0525572447. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/  31  /2024 RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. z dnia 4 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


